УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

гоя У?.
станица Динская

О командировании для участия в торжественном закрытии
краевого профессионального конкурса
«Воспитатель года Кубани» в 2024 году

Согласно письму министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 05.02.2024г. №47-01-13-1935/24 «О закрытии
краевого профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2024 году
приказываю:

1. Командировать на торжественное закрытие Конкурса 9 февраля 2024года
в 11.00 часов, (адрес: пгт. Афипский, ул. Победы, 2):

Безкоровайную Н. Л., заведующего МАДОУ №37
Горовую О.А., старшего воспитателя МАДОУ №37
Долженко С.Н., заместителя заведующего по безопасности МАДОУ №37
Пашнину М.В., педагога-психолога МАДОУ №37

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район Е.В. Савину

М.А. Ежкова